2024年２月７日

各 位

会 社 名 株式会社ユーザーローカル

代表者名 代表取締役社長 伊藤 将雄

 （コード：3984  東証プライム市場）

問合せ先 取締役 CFO 管理部長 岩本 大輔

 （TEL．050－3204－2167）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024年２月７日開催の取締役会において、2023年８月９日に公表した 2024年６月期の期末配当金

の予想を下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2023 年８月９日公表）
 5円 00銭 5円 00銭

今 回 修 正 予 想  8円 00銭 8円 00銭

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 ６ 月 期 ）
0円 00銭 4円 00銭 4円 00銭

２．修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題のひとつとして認識しており、事業の展開及び経

営基盤の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、継続的かつ安定的な配当を実施することを基本方針とし

ております。

2017年３月 30日に上場して以来、おかげさまで継続成長を実現し、現在、継続してプライム市場における

上場維持基準を安定的に適合することができました。

これからも株主のみなさまとともに長期的な発展を遂げること、当社の業績及び財政状態等を総合的に勘案

し、2024年６月期の期末配当金の予想につきまして、前回予想から３円増額し、１株当たり８円へ修正いた

します。

なお、本件は 2024年９月下旬開催予定の第 19回定時株主総会に付議する予定であります。

(注)上記予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当

金額につきましては、今後の業績動向など様々な要因によって予想数値と異なる結果となる場合があり

ます。

以 上